
UCHWAŁA NR 4/2/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2024 r. 
 
 

w sprawie: wyboru Zarządu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego 

 
 
Na podstawie art. 71 ust. 2, art. 71 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia  
5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz §13 ust. 2 pkt. 1 i § 15 ust. 1 - 5, Statutu 
Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 10 czerwca 2020 r. poz. 2525, Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 4 sierpnia 2021 r. poz. 3079, Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 27 listopada 2023 r. poz. 5744), Zgromadzenie 
Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W wyniku tajnych głosowań, na członków Zarządu Związku Gmin i Powiatów Kanału 
Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego zostali wybrani: 
 
 

1. RAFAŁ DĄBROWSKI – Przewodniczący Zarządu 

2. PIOTR KOWAL – Wiceprzewodniczący Zarządu 

3. CEZARY WAWRZYŃSKI – Członek Zarządu 

4. PAWEŁ GRYCKO – Członek Zarządu 

5. TOMASZ KASPRZAK – Członek Zarządu 

6. ROBERT BIELIŃSKI – Członek Zarządu 

7. DAWID KOPACZEWSKI – Członek Zarządu 

8. ANDRZEJ WICZKOWSKI – Członek Zarządu 

9. BARTOSZ BIELAWSKI – Członek Zarządu 

10. ELŻBIETA WASIUK – Członek Zarządu 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

              Stanisław Gorczyca   

   
  Przewodniczący Zgromadzenia  

   Związku Gmin i Powiatów 
      Kanału Elbląskiego  
   i Pojezierza Iławskiego 


